



UBERABA/MG, 15 DE JULHO DE 2024

A
COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA JUIZ DE FORA/MG
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 0044/2024
DATA DA SESSÃO: 12/07/2024 AS 09:00 HS

OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de itens diversos em PVC para redes de água e esgoto (tubos e conexões), para uso da CESAMA.

PROPOSTA COMERCIAL

RAZÃO SOCIAL	POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA
ENDEREÇO SEDE	Av. Cel. Cacildo Arantes, 241 – Parque Hiléa – CEP: 38.055-020 – Uberaba / MG.
CNPJ e INSCRIÇÃO ESTADUAL	Nº 41.664.871/0001-97 / Nº 701.789.355.0075
TELEFONE – E-MAIL	(34) 3319-1700 – polyvin@polyvin.com.br
VALIDADE DESTA PROPOSTA	90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação, conforme edital.
PRAZO DE ENTREGA	30 (tinta) dias, após a solicitação da CESAMA, conforme edital.
LOCAL DE ENTREGA	Departamento de Compras e Estoque – Rua Santa Teresinha, 505, Santa Teresinha, Juiz de Fora/MG. CEP: 36045-490.
FORMA DE PAGAMENTO	30 (trinta) dias, após recebimento dos materiais, conforme edital.
GARANTIA DOS PRODUTOS	12 (doze) meses, a contar da data de sua entrega.
DADOS BANCÁRIOS	Banco Itaú - Agência: 0321 - Conta Corrente: 79850-6

ASSINATURA DO CONTRATO:

DIRETOR (ASSINATURA DO CONTRATO)	Manoel Ubirajara Nogueira , brasileiro, casado, portador da carteira de identidade nº MG 3.224.676 SSP/ MG, inscrito no CPF sob o nº 546.687.436-15, Diretor, com endereço no escritório sede da outorgante
CONTATO / E-MAIL – ENVIO DO CONTRATO	TELEFAX: (34) 3319-1700 – E-MAIL: polyvin@polyvin.com.br

ITEM	COD.	PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
146	011.073.0001-0	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITÁRIO DN 100MM	POLYVIN	MT	5142	R\$ 11,70	R\$ 60.161,40
147	011.073.0002-9	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITÁRIO DN 150MM	POLYVIN	MT	8838	R\$ 23,45	R\$ 207.251,10
148	011.073.0003-7	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITÁRIO DN 200MM	POLYVIN	MT	5658	R\$ 34,90	R\$ 197.464,20
152	017.300.0002-9	TUBO PVC PBA JEI CL15 DN 50 (DE60MM)	POLYVIN	MT	7740	R\$ 8,20	R\$ 63.468,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 528.344,70 (QUINHENTOS E VINTE E OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS) TOTAL R\$ 528.344,70

DECLARAÇÕES:

- Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação em referência, seus anexos e que o objeto deste certame será entregue conforme estipulado no Edital.
- Declaramos que nos preços apresentados estão incluídos todos os custos e despesas, tais como, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro, transporte, incluindo preço unitário global e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital entregue sem acréscimos de valores.
- Declaramos que os materiais serão confeccionados e entregues conforme as Normas Brasileiras (ABNT).
- Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

UBERABA/MG, 15 DE JULHO DE 2024

**MANOEL UBIRAJARA NOGUEIRA
REPRESENTANTE LEGAL/DIRETOR
CPF 546 687 436 15 RG MG 3 224 676
POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
CNPJ Nº 41.664.871/0001-97**

41.664.871/0001-97
POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA
Av. Cel. Cacildo Arantes, n.º 241
Parque Hileia - CEP: 38.055-020
UBERABA - MG